岐山县 2025 年度山洪灾害防治非工程措

施维修养护项目

合  同

建设单位： 岐山县水利局

施工单位： 陕西恩正卓吾科技发展有限公司

2025 年 7 月

甲方：  岐山县水利局

乙方： 陕西恩正卓吾科技发展有限公司

根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规，遵循平

等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项

协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称：岐山县 2025 年度山洪灾害防治非工程措施维修养护

项目；

2. 项目地点： 陕西省宝鸡市岐山县；

3. 项目内容： 详见附表项目明细表；

4. 项目编号：ZFCG-2025-0007。

二、合同价款

合同总价（大写）：贰拾贰万伍仟玖佰捌拾元整  （¥：225980.00）。

合同价格，不受市场价格、工作量变化等其它因素的影响。

三、结算方式：

1. 付款方式：本项目竣工验收合格后，甲方根据资金到位情况支

付给乙方合同价款。

2. 结算方式：甲方与乙方直接结算，乙方开据普通税票。

3. 支付方式：银行转账。

四、期限

服务期：合同签订之日起 365 日历日。

质保期: 安装、调试、验收合格后不低于一年。

五、双方承诺

1. 甲方负责为乙方提供设备安装所需的地点及设备安装所需的相

关资料，协调安装过程中的第三方。

2.乙方负责按照甲方指定的地点安装调试相关设备，并负责设备安

装过程中的人员安全。

六、内容及要求：

即交付的设备（产品）、服务内容、数量与磋商响应文件、竞争

性磋商文件等所指明的，或者与本合同所指明的设备（产品）、服务

内容相一致。（详见附表项目明细表）

七、甲方的权利和义务

    1. 甲方应在合同约定的时间内提供施工地点、设备安装位置等信

息，并协助乙方在施工过程中协调第三方。

    2. 甲方在合同期内服务内容发生变化时应及时通知乙方。

    3. 因甲方责任造成建设内容需要重大修改，或返工重做，应另行

增加费用，其数额由双方另行商定。同时双方另行签订补充协议。

八、乙方的权利和义务

    1. 乙方应在合同约定的时间内完成合同中的内容，达到甲方规定

的要求。

    2. 乙方提供的服务达不到合同规定要求的，乙方应无条件完善、

修改。

    3. 乙方应对甲方提供的资料承担保密义务。

    4. 未经甲方同意，乙方不得擅自将有关资料数据提供给第三方使

用，否则，由此发生的损失和法律责任由乙方承担。

5. 乙方应按合同约定的内容完工后向甲方提供施工资料一份。

九、合同争议的解决

合同执行中发生争议的，双方应协商解决，协商达不成一致时，

可向当地行政仲裁机关申请仲裁或者向人民法院提请诉讼。

十、违约责任

1. 双方应严格遵守合约规定，按《中华人民共和国政府采购法》

《中华人民共和国合同法》中的相关条款执行。

2. 乙方未按合同要求提供货物、或质量不能满足报价技术要求的，

必须无条件更换，由于乙方错误造成损失的，甲方不予承担。

    3. 乙方如在合同期限内，严重损害甲方利益、名誉和泄漏甲方提

供的资料秘密，甲方有权终止本合同，并保留追诉要求赔偿的权利。

十一、其他

本合同一式肆份，具有同等法律效力，甲方贰份，乙方贰份，双

方签字盖章后生效。

采购人：    岐山县水利局          供应商： 陕西恩正卓吾科技发展有限公司

地  址：   凤鸣镇北大街 18号       地  址： 西安市碑林区雁塔路中段 58号

邮政编码：   722400                邮政编码：710000

法定代表人或其授权                 法定代表人或其授权

代理人（签字）：                    代理人（签字）：

开户银行：                         开户银行：中国建设银行股份有限公司西

安雁塔路支行

账  号：                            账  号：61050190520000000731

电  话：                            电  话：18591769248

传  真：                            传  真：

电子邮箱：                          电子邮箱：

签订时间：     年     月    日

附件:

岐山县 2025 年度山洪灾害防治非工程措施

维修养护项目明细表

序号 设备名称 内容 单位 数量
单价

（元）

价格

（元）

1 预警设备 简易雨量报警器更换安装、调试 套 15 1500 22500

2 预警设备
升级改造一体化无线预警广播（含

卡）
套 10 8900 89000

3 自动监测
维修调试自动监测站点设施设备（含

卡费）
站 9 2000 18000

4 网络通信 视频会议网络专线通信费 年 1 40000 40000

5 网络通信 市级视频会议网络专项通信费 年 1 4200 4200

6 通信费 预警广播通信费 张 45 180 8100

7 会议终端 小鱼易连设备端口费 年 1 3000 3000

8 短信 预警平台短信预交信息费 年 1 2000 2000

9 机房维护 机房服务器、网络设施等设备的维护 年 1 4500 4500

10 平台系统
山洪灾害平台软件维护，平台数据更

新，软件数据库数据维护
年 1 4000 4000

11
视频会议

设备

县镇两级视频会议终端设施设备的

检修维护、调试、连通
年 1 7180 7180

12 视频监控
石头河视频监控设备检修维护(含电

费）
年 1 1800 1800

13
预警设备

维护
维护预警广播、简易雨量报警器 套 43 400 17200

14 打印机
购置扫描打印一体式打印机（奔图

M6701DW 28 页双面打印网络 WIFI）
台 1 1500 1500

15 网络会议 腾讯网络视频会议设备维护 套 1 3000 3000

 合  计       225980